

RCS : FREJUS Code greffe : 8303

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de FREJUS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2000 B 00066 Numéro SIREN : 429 456 767 Nom ou dénomination : S.A.S. NICOLAS DUVAL PROMOTIONS

Ce dépôt a été enregistré le 06/01/2021 sous le numéro de dépôt 36

Désignation de l'entreprise : SAS NICOLAS DUVAL PROMOTIONS		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois * 12							
Adresse de l'entreprise : 682 Bd Georges Clémenceau		83700 SAINT-RAPHAEL							
Durée de l'exercice précédent * 12									
Numéro SIRET * 4 2 9 4 5 6 7 6 7 0 0 0 1 2		Néant ☐ *							
		Exercice N, clos le, 30062020							
		N-1 30062019							
		Net 3							
		Net 4							
Capital souscrit non appelé (I)		AA							
ACTIF IMMOBILISE *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC					
		Frais de développement*	CX	CQ					
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG					
		Fonds commercial (I)	AH	AI					
		Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK					
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM					
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN	AO					
		Constructions	AP	AQ	6 961 527	1 339 173	5 622 353	6 814 102	
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS	10 214	10 214			
		Autres immobilisations corporelles	AT	AU	87 966	72 525	15 441	25 688	
		Immobilisations en cours	AV	AW					
		Avances et acomptes	AX	AY					
		IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT				
			Autres participations	CU	CV	778 185		778 185	778 787
			Créances rattachées à des participations	BB	BC				
			Autres titres immobilisés	BD	BE				
			Prêts	BF	BG				
			Autres immobilisations financières *	BH	BI	60		60	60
TOTAL (II)		BJ	BK	7 837 952	1 421 913	6 416 039	7 618 637		
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM					
		En cours de production de biens	BN	BO	513 982		513 982	2 673 110	
		En cours de production de services	BP	BQ					
		Produits intermédiaires et finis	BR	BS					
		Marchandises	BT	BU	20 707 759	178 198	20 529 561	18 684 234	
	CREANCES	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW	196 636		196 636	104 300	
		Clients et comptes rattachés (3) *	BX	BY	107 622	4 320	103 302	107 452	
		Autres créances (3)	BZ	CA	4 311 737		4 311 737	3 633 919	
		Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC					
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE	4 000 340		4 000 340	1 800 000	
DIVERS	Disponibilités	CF	CG	2 378 384		2 378 384	3 020 707		
	Charges constatées d'avance (3) *	CH	CI	1 119		1 119			
	TOTAL (III)		CJ	CK	32 217 579	182 518	32 035 061	30 023 722	
	Comptes de régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW						
		Primes de remboursement des obligations (V)	CM						
		Ecart de conversion actif * (VI)	CN						
TOTAL GENERAL (I à VI)		CO	IA	40 055 531	1 604 431	38 451 100	37 642 359		
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		CP	60	(3) Part à plus d'un an :	CR		
Clause de réserve de propriété : *		Immobilisations :		Stocks :		Créances :			

Désignation de l'entreprise SAS NICOLAS DUVAL PROMOTIONS			Néant ☐ *	
			Exercice N	Exercice N-1
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé : 5 582 295)	DA	5 582 295	5 582 295
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB	2 761 397	116 445
	Ecarts de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence ☐ EK)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	558 230	558 230
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours ☐ B1)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* ☐ EJ)	DG	26 716 955	26 299 841
	Report à nouveau	DH		
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	1 665 807	417 114
	Subventions d'investissement	DJ		
	Provisions réglementées *	DK		
		TOTAL (I)	DL	37 284 684
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM		
	Avances conditionnées	DN		
	TOTAL (II)	DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP		
	Provisions pour charges	DQ		
	TOTAL (III)	DR		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU		
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs ☐ EI)	DV	17 966	1 668 604
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW	1 463	2 234 000
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	200 258	219 968
	Dettes fiscales et sociales	DY	675 268	259 328
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
	Autres dettes	EA	270 534	286 534
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB	927	
	TOTAL (IV)	EC	1 166 416	4 668 434
	Ecarts de conversion passif *	ED		
	TOTAL GENERAL (I à V)	EE	38 451 100	37 642 359
RENOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	IC		
		ID		
		IE		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	1 164 954	2 434 434
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuation d'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels par référence aux dispositions inscrites dans le plan comptable général 1999 et en tenant compte des modifications postérieures des règlements comptables du CRC.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- **Immobilisations corporelles** : Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition) ou à leur coût de production.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

- **Amortissements** : Ils sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif et en fonction de la durée d'utilisation. Les règlements du CRC n° 2002-10 relatif à l'amortissement et la dépréciation des actifs et n° 2004-06 relatif à la définition, la comptabilisation et l'évaluation des actifs sont appliqués depuis l'exercice ouvert à compter du 01 janvier 2005.

Logiciels informatiques de 01 à 03 ans
Matériel et outillage industriels 05 ans
Agencements, aménagements, installations de 06 à 10 ans
Matériel de transport 04 ans
Matériel de bureau et informatique de 03 à 10 ans
Mobilier de 05 à 10 ans

- **Stocks** : Ils ont été communiqués et évalués par le chef d'entreprise. Ils sont évalués suivant la méthode premier entré, premier sorti. Pour des raisons pratiques, le dernier prix d'achat connu a été retenu sauf écart significatif. Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production en éliminant le coût de sous-activité.

- **Les méthodes d'évaluation** retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Changements de méthodes comptables : NEANT

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

ENGAGEMENTS FINANCIERS & AUTRES INFORMATIONS

Engagements donnés, reçus et réciproques

Effets escomptés non échus	N/A
Cautions	60 €
Crédit-bail mobilier	N/A
Crédit-bail immobilier	N/A
Autres engagements	N/R
Engagement pris en matière de pensions, retraites	N/R
Frais financiers sur emprunts	N/A
Dettes garanties par des sûretés réelles	N/A

AUTRES INFORMATIONS SIGNIFICATIVES SUR L'EXERCICE

- Indemnité d'éviction de 59 000€
- Décès de Mme BUSSI, crédièntière, succession de la pleine propriété du bien concerné.
- L'Auberge de la Cassine a été tupé avec une date d'effet comptable au 01/07/2019, le mali de confusion a été généré en prime de fusion (compte 10420000).
- Suite au décès de Monsieur Claude DUVAL, la société devient pleinement propriétaire des parts qu'elle détenait auparavant en nue-propriété.

COVID-19

La crise sanitaire liée au covid-19 et la promulgation de l'état d'urgence sanitaire par la loi n° 2020-290 du 23 mars 2020 d'urgence constituent un événement majeur. La situation en France dans le contexte épidémique actuel reste incertaine.

A ce stade, il est difficile de mesurer l'impact sur notre activité. Toutefois, à la date d'établissement de ses comptes, la direction de l'entité n'a pas connaissance d'incertitudes significatives qui remette en cause la capacité de l'entité à poursuivre son exploitation.

DOCUMENTS JOINTS

- Charges à payer
- Produits à recevoir

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Légende

N/A Non applicable

N/R Non recensé

N/S Non significatif

ANNEXE - Elément 6.10

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros

30/06/2020

Total des Produits à recevoir	
-------------------------------	--

Charges à payer

Etat exprimé en euros

30/06/2020

Total des Charges à payer		385 537
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		41 544
<i>Fourn.fact.non parvenues</i>	<i>41 544</i>	
Dettes fiscales et sociales		73 459
<i>Dettes prov.c a p.</i>	<i>22 801</i>	
<i>Charges sociales/cap</i>	<i>9 121</i>	
<i>Etat charges a payer</i>	<i>41 537</i>	
Autres dettes		270 534
<i>Charges a payer</i>	<i>270 534</i>	

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 30/06/2020
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre	8 136 391				1 199 970	6 936 422
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement	25 105					25 105
	Instal technique, matériel outillage industriels	39 214				29 000	10 214
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport	32 235					32 235
	Matériel de bureau, mobilier	20 144					20 144
	Emballages récupérables et divers	35 587					35 587
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		8 288 677				1 228 970	7 059 707
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	778 787		(602)			778 185
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	60					60
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	778 847		(602)			778 245
TOTAL		9 067 524		(602)		1 228 970	7 837 952

ANNEXE - Elément 3

Amortissements

Etat exprimé en euros		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 30/06/2020
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Autres				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre	1 346 887	226 420	237 152	1 336 155
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement	508	2 511		3 019
	Instal technique, matériel outillage industriels	39 214		29 000	10 214
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport	21 222	6 447		27 669
	Matériel de bureau, mobilier	19 030	583		19 613
	Emballages récupérables et divers	22 027	3 217		25 244
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 448 887	239 178	266 152	1 421 913
TOTAL		1 448 887	239 178	266 152	1 421 913

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autr	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autr	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

ANNEXE - Elément 4

Provisions

Etat exprimé en euros

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	30/06/2020
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours	178 198			178 198
	Sur comptes clients		4 320		4 320
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	178 198	4 320		182 518
TOTAL GENERAL		178 198	4 320		182 518

Dont dotations et reprises {
- d'exploitation
- financières
- exceptionnelles

4 320

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.

ANNEXE - Elément 5

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

		30/06/2020	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	60	60	
	Clients douteux ou litigieux	4 320	4 320	
	Autres créances clients	103 302	103 302	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	3	3	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	623	623	
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	41 595	41 595	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)	4 268 965	4 268 965	
	Débiteurs divers	551	551	
	Charges constatées d'avances	1 119	1 119	
TOTAL DES CREANCES		4 420 538	4 420 538	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		30/06/2020	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)	17 966	17 966		
	Fournisseurs et comptes rattachés	200 258	200 258		
	Personnel et comptes rattachés	22 801	22 801		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	24 984	24 984		
	Impôts sur les bénéfices	561 019	561 019		
	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	66 464	66 464		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)				
	Autres dettes	270 534	270 534		
	Dettes représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance	927	927		
TOTAL DES DETTES		1 164 954	1 164 954		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice		(5 179)			
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

ANNEXE - Elément 13

Effectif moyen

		30/06/2020	Interne	Externe
EFFECTIF MOYEN PAR CATEGORIE	Cadres & professions intellectuelles supérieures		2	
	Professions intermédiaires			
	Employés		3	
	Ouvriers			
	TOTAL		5	

Variations des Capitaux Propres

Etat exprimé en euros

	Capitaux propres clôture 30/06/2019	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 30/06/2020
Capital social	5 582 295				5 582 295
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	116 445			2 644 952	2 761 397
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	558 230				558 230
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves	26 299 841	417 114			26 716 955
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice	417 114	(417 114)		1 665 807	1 665 807
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	32 973 925			4 310 759	37 284 684

Date de l'assemblée générale

Dividendes attribués

¹ dont dividende provenant du résultat n-1

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1 32 973 925

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif 32 973 925

² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice

Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure 4 310 759

ANNEXE - Elément 6.14

Capital social

Etat exprimé en euros

30/06/2020

Nombre

Val. Nominale

Montant

ACTIONS / PARTS SOCIALES

Du capital social début exercice

5 582 295,00

1,0000

5 582 295,00

Emises pendant l'exercice

0,0000

Remboursées pendant l'exercice

0,0000

Du capital social fin d'exercice

5 582 295,00

1,0000

5 582 295,00

ANNEXE - Elément 8

Engagements financiers

Etat exprimé en euros		30/06/2020	Engagements financiers donnés	Engagements financiers reçus
Effets escomptés non échus				
Avals, cautions et garanties				
Engagements de crédit-bail				
Engagements en pensions, retraite et assimilés IFC			75 011	
			75 011	
Autres engagements				
Total des engagements financiers (1)			75 011	
(1) Dont concernant :				
Les dirigeants				
Les filiales				
Les participations				
Les autres entreprises liées				

30/06/2020

Etat exprimé en euros		30/06/2020			
		Capital	Capitaux propres	Quote part du capital détenue (en pourcentage)	Valeur comptable des titres détenus
					Brute Nette
A. Renseignements détaillés					
1. Filiales (Plus de 50 %)					
SCI LES NAIADES		16 000	254 360	75,00	12 000 12 000
SCI LE MELCHIOR		10 000	12 161	80,00	8 000 8 000
3D PROMOTIONS		10 000	(2 767)	70,00	7 000 7 000
SCI ORIGAMI		10 000	10 000	80,00	8 000 8 000
2. Participations (10 à 50 %)					
SCI 2A2B		5 000	318 843	50,00	2 000 2 000
SCI LE VALLON DES MUSES		10 000	172 869	50,00	5 000 5 000
SCI LE LAUREAT		10 000	11 764	60,00	6 000 6 000
B. Informations complémentaires relatives aux filiales et participations					
1. Filiales (Plus de 50 %)		Prêts et avances consentis	Montant des cautions et avals donnés	Chiffre d'affaires	Résultat du dernier exercice clos
SCI LES NAIADES		924 567		213 824	238 360
SCI LE MELCHIOR		796 255		36 354	2 161
3D PROMOTIONS		141 877		7 948	(12 767)
SCI ORIGAMI		82 430			
2. Participations (10 à 50 %)					
SCI 2A2B				1 189 808	313 843
SCI LE VALLON DES MUSES		1 310 799		1 114 667	162 864
SCI LE LAUREAT		1 013 036		9 362	1 764
C. Informations globales					
Capital		Filiales non reprises en A		Participations non reprises en A	
Capitaux propres					
Quote part détenue en pourcentage					
Valeur comptable des titres détenus - Brute					
Valeur comptable des titres détenus - Nette					
Prêts et avances consentis					
Montant des cautions et avals					
Chiffre d'affaires					
Résultat du dernier exercice clos					
Dividendes encaissés					

--

ANNEXE - Elément supplémentaire

Produits et Charges exceptionnels

Etat exprimé en euros

30/06/2020

Total des produits exceptionnels		1 657 822
Produits exceptionnels sur opérations de gestion <i>Prod.except.op.gestion</i>	69 289	69 289
Produits exceptionnels sur opérations en capital <i>Cession Valentin</i> <i>Cession Babylone</i> <i>Cession Sirius</i> <i>Cession matériel transport</i>	740 000 608 333 239 000 1 200	1 588 533
Total des charges exceptionnelles		970 131
Charges exceptionnelles sur opération de gestion <i>Charges exceptionnelles</i>	5 812	5 812
Charges exceptionnelles sur opération en capital <i>VNC des actifs cédés</i> <i>Cession Immo Financières</i>	962 817 1 502	964 319
Résultat exceptionnel		687 691

Honoraires des Commissaires aux Comptes

Etat exprimé en euros

	30/06/2020	30/06/2019	%	%	30/06/2020	30/06/2019	%	%
Audit								
Commissariat aux comptes, certification, examen des comptes individuels et consolidés								
Emetteur CABINET POKOJ	13 750	13 745	100,00	100,00				
Filiales intégrées globalement								
Autres diligences et prestations directement liées à la mission du commissaire aux comptes								
Emetteur CABINET POKOJ								
Filiales intégrées globalement								
Sous-total	13 750	13 745	100,00	100,00				
Autres prestations rendues par les réseaux aux filiales intégrées globalement								
Juridique, fiscal, social								
Autres								
Sous-total								
TOTAL	13 750	13 745	100,00	100,00				

NICOLAS DUVAL PROMOTIONS

Société par actions simplifiée
au capital de 5.582.295 euros
Siège social : 682 bd Georges Clémenceau
83700 SAINT RAPHAEL
RCS : FREJUS 429 456 767

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 31 DECEMBRE 2020

L'an deux mille vingt, et le trente et un décembre, au siège social de l'entreprise, Monsieur DUVAL Nicolas, Président, demeurant « 682 boulevard Georges Clémenceau – 83700 SAINT RAPHAEL », propriétaire de la totalité des 5.582.295 actions de 1 euro, composant le capital social de la Société NICOLAS DUVAL PROMOTIONS,

Associé unique de ladite société,

La SASU SFCC, représentée par Mr POKOJ Laurent, Commissaire aux Comptes, régulièrement convoquée, est absente et excusée.

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIIT :

En sa qualité de seul Président de la Société, Mr DUVAL Nicolas, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 30 juin 2020 et a établi le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice.

II - A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- Rapport du Commissaire aux comptes sur les comptes de l'exercice clos le 30 juin 2020 ;
- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 30 juin 2020 ;
- Affectation du résultat ;
- Questions diverses ;
- Pouvoirs en vue des formalités.



PREMIERE DECISION

L'associé unique, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion du Président et du rapport général du Commissaire aux comptes, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 30 juin 2020 tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ces rapports.

En conséquence, elle donne au Président quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le résultat de l'exercice s'élevant à **1.665.807,22 euros** de la manière suivante :

- **1.665.807,22 euros** à la réserve facultative.

L'associé unique rappelle que les sommes distribuées à titre de dividendes, pour les trois exercices précédents, ont été les suivantes :

- 2019 : Néant,
- 2018 : Néant,
- 2017 : 1.025.000 euros.

TROISIEME DECISION

L'associé unique, après avoir entendu la lecture du rapport spécial du Président, sur les conventions relevant de l'article L. 227-10 du Code de commerce, approuve les conclusions dudit rapport et les conventions qui y sont mentionnées.

QUATRIEME DECISION

L'associé unique confère tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie des présentes à l'effet d'accomplir toutes formalités de publicité qu'il appartiendra.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'associé unique et reproduit sur le registre de ses décisions.

**Le Président,
Associé unique,**

**CERTIFIÉ CONFORME
A L'ORIGINAL**